

Na górskim szlaku

W dniach 23 - 29 kwietnia 2005r. dzieci z klas III b i III d Szkoły Podstawowej nr 1 im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Ciechocinku przebywały w Szklarskiej Porębie. Był to kolejny już wyjazd uczniów tych klas na Zieloną Szkołę.

Karkonosze przyjęły turystów przyjaźnie - dopisała pogoda, a w związku z tym możliwe były liczne wycieczki i piesze wędrówki po okolicy. Góry ukazały całe swoje piękno - Wodospad Szklarki i Kamieńczyka, Białe Skałki Miłości i niezwykła przyroda zachwyciły uczniów, którzy zapoznawszy się uprzednio z „Legendami Karkonoskimi”, odnajdywali znane z opowieści miejsca. Wprawdzie, z racji młodego wieku, uczestnicy wyprawy mogli wspiąć się na Śnieżkę tylko w Parku Miniatur Zabytków Dolnego Śląska, ale i tak było to niebywałą atrakcją dla dzieci. Największą niespodzianką sprawił pobyt w Chacie Walońskiej, gdzie wśród śmiechu i żartów każdy uczestnik przeszedł Chrzest Waloński - chłopcy pasowani byli na poszukiwaczy skarbów, a dziewczynki na uroczę wiedźmy. Był też czas na zadumę i podziw dla możliwości człowieka - a to w Świątyni Wang, która przybyła na nasze ziemie za sprawą dzikich Wikingów.

Atrakcji było moc, ale i uczestnicy zachowali się wspaniale - widocznie trzyletnia szkolna edukacja i wspólne wyjazdy wpłynęły korzystnie na umiejętności

bywania w świecie i współdziałania w grupie. Dzieciom z klas trzecich życzymy dalszych udanych wypraw i podróży, jednocześnie gratulując rodzicom takich pociech.

Krystyna Taranowska
Iwona Krzysztanowicz



Koncert dla Kuby

Młodzi artyści, uczniowie ciechocińskich szkół zagrali, zaśpiewali i zatańczyli na „Koncercie dla Kuby Arka Marcinkowskiego”.

W niedzielę, 17 kwietnia o godz. 1500 w Teatrze Letnim rozbrzmiewała muzyka różnych nurtów, od popu do metalu. Wystąpili : Adam Sobota, Łukasz Jakubczak, Krzysztof Biaduń, Kuba Paczkowski, Grzegorz i Mariusz Grabowscy z Wołuszewa, grupa uczniów z kl. OB a także zespoły „Hippo”, „Hitto”, „Mamrotki”, „Ajki”, „Solinki”, „Świerszcze”, „No name” i „Underdark”.

Dochód z dwugodzinnego koncertu przeznaczono na leczenie sześciolatka, ucznia zerówki, ze Szkoły Podstawowej nr 1 w Ciechocinku. Kuba przebywa



obecnie w szpitalu i oprócz wcześniejszej wady serca, dysplazji oskrzelowo-płucnej i astmy oskrzelowej stwierdzono po przebytej sepsie: potrójną kolagenozę i stłuszczenie wątroby. Zebrane pieniądze pozwolą na efektywniejsze leczenie chłopca.

Do rozprawdzania biletów-cegiełek włączyły się inne placówki, w tym Publiczne Gimnazjum pod kierunkiem p. Małgorzaty Bujalskiej, Publiczna Szkoła Podstawowa w Wołuszewie z pomocą p. Ewy Czarnomskiej oraz Przedszkole Samorządowe nr 2. Udało się zebrać kwotę 2335 złotych. Organizatorami koncertu byli uczniowie ciechocińskiej „jedyńki” i nauczycielki: Iwona Krzysztanowicz, Krystyna Taranowska, Joanna Braatz i Bożena Okulewicz.



TARGON



PAŁAC ZDROWIA, ODNOWY, BIOLOGICZNEJ I URODY

Zaprasza do swoich apartamentów, restauracji i drinkbaru.

Zapraszamy również na wieczorki taneczne w godzinach 18.30 - 22.00 w soboty do godz. 23.00

87-720 Ciechocinek, ul. Raczyńskich 6, tel. (054) 416 60 00, fax (054) 416 60 40
info. 0 801 800 121, www.targon.pl, e-mail:biuro@targon.pl